様式第１号（第６条関係）

嬬恋村長　様

１　申請者

２　補助金交付申請額

金 円

３　対象経費

円

４　補助金の振込先口座

５　添付書類

(1) 対象経費の内容を確認できる契約書等の写し

(2) 対象経費の購入を確認できる領収書等の写し

農業用アシストスーツ等の導入に係る費用

　嬬恋村農業用アシストスーツ等導入支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類
を添えて以下のとおり補助金の交付を申請します。また、交付決定したときは補助金を請求しま
すので下記の口座に振込みしてください。
　なお、交付対象要件の確認のため、住民基本台帳、村税等課税台帳及び納入状況、農地台帳等
の公簿について、嬬恋村の担当職員が閲覧調査することに同意いたします。

　　年　　月　　日

嬬恋村農業用アシストスーツ等導入支援事業補助金交付申請書兼請求書

氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）

※署名又は記名押印

住　　所

電話番号

口座名義
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

記

金融機関名

預金種別

口座番号

本店・支店
本所・支所

普通・当座・その他（　　　　　　　　）

銀行・信金
信組・農協